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Tomaszow Maz. dnia 11.09.2013 r.
Znak: RZ.271.20.2013

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest ,,Zagospodarowanie terenu wokél Domu Ludowego w Cekanowie,
gmina Tomaszéw Mazowiecki”.

) WYJASNIENIE Nr 1 ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.20.2013

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
zlozonymi przez wykonawcoéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 11 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759
z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1
Tre$¢ poz. 13 przedmiaru ,(...) — kolor i rodzaj jak poz. 19”. Pozycja 19 przedmiaru dotyczy
wykonania trawnika. Prosze¢ o sprostowanie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Poz. Nr 13 przedmiaru ,,Nawierzchnie z kostki nieregulowanej o wysokosci 6 cm na podsypce
cementowo-piaskowej — kolor i rodzaj jak w poz. 8

Pytanie nr 2
Czy inwestor posiada projekt zagospodarowania terenu oraz projekt nawodnienia boiska? Jezeli tak,
bardzo prosze o zamieszczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy w zataczeniu przedktada projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3

Wystepuje niezgodno$¢ miedzy przedmiarem robot, a dokumentem SIWZ. Poz. 14 i 15 przedmiaru
dotycza furtki, natomiast w opisie prac mowa jest o0 5 m ogrodzenia z siatki. Prosze¢ o sprostowanie, a
takze o informacje na temat rozstawy stupkow do siatki oraz zamieszczenie rysunku technicznego lub
przykladowego zdjecia ogrodzenia i furtki.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Pozycja nr 14 przedmiaru dotyczy ogrodzenia wewnetrznego z siatki. W opisie omytkowo znalazt sie
zapis ,furtka”. Rozstaw stupkow taki sam jak istniejacego ogrodzenia placu zabaw, ogrodzenie i
furtka zblizone do juz istniejacego. Rozstaw stupkdéw fi 32 mm co 2,5 m, siatka powlekana o oczkach
4x4 cm fi 3 mm. W zalaczeniu zdjecia istniejacego ogrodzenia.

Pytanie nr 4 .

W przedmiarze nie ma pozycji dotyczacych taw betonowych pod obrzeza. Sa one konieczne, aby
obrzeza nie ulegly deformacji podczas uzytkowania — zatem powinny by¢ uwzglednione przy
wycenie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Pozycja dotyczaca obrzezy pozostaje bez zmian.




Pytanie nr 5
Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie pozycji 19 dziat 5. Pozycja 19 i poz. 21 sa tozsame.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
W zwiazku, iz poz. 19 i poz. 21 przedmiaru robdt sa tozsame, przy wycenie prosze o uwzglednienie
tylko pozycji nr 21. Pozycja 19 ulega wykresleniu.

a/a K.Sz.
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SZKIC ZAGOSPODAROWANIA TERENU

WOKOt DOMU LUDOWEGO W CEKANOWIE

SKALA 1:500

- TERENY ZIELONE [ boisko do renoua(vl‘\)

- PLAC Z KRUSZYWA

- PLAC Z KOSTKI
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